**S**unt plerique in terra sanctam ec-  
clesiam constituti. quorum iste ser-  
uus ymaginem tenet. qui melius  
uite uias aggredi metuant. et  
tamen iacere in sui torpore ig-  
naua non presumunt. Cumque se  
peccatores esse confidant. scien-  
tis uias arripe trepidant. et re-  
manere in suis iniquitatibus non formi-  
dant quodam negligentem.

**T**anto quodam negligentem. **S**unt  
melius uite uias et melius  
habitu apprehendere artem nolunt quia  
infirmos se esse confidunt. quasi et  
peccatores se fatentur et dominum repellunt.  
eumque quem in se sanctificare debu-  
erant fugiunt. et uelut in pueri-  
tate consilium non habent. dum  
mouentur et uitam timent. *vii.*

**S**erue male et piger. sciebas  
quod meto ubi non semino et co-

grego ubi non spargo. oportuit  
quod te dare pecuniam meam in manu  
larus. et ego ueniens recepisse  
utique quod meum est cum usura. **¶** uer-  
bis suis seruus constringit cum dominus  
dicit. meto ubi non semino. et congre-  
go ubi non sparsi. **¶** *marthi.*

**I**n illo tempore dixit ihesus discipulis. scilicet. pabo-  
lam hanc. **¶** homo quidam pegrus  
pacificus uocauit seruos suos

**L**ex tradidit illis bona sua. **¶** Et se-  
cho sancti euglii fratris lunu  
sollitate considerate nos ammonet.  
ne nos qui plus ceteris in hoc mun-  
do aliquid certum. ab auctore mun-  
di grauius inde iudicemur. *ix.*

**C**um augentur donationes etiam  
crescunt donorum. **¶** Tanto ergo hu-  
milior atque ad seruendum prop-  
tior quisque debet esse ex munere. quon-  
iam se obligationem esse conspiciet in  
reddenda ratione. *lco. xi.*

**E**cce homo qui pegrus pacificus  
seruos uocat. eisque ad nego-  
cium talenta parit. post multum  
tempus posuit rationem reu-  
t. bene operantes seruos pro appor-

*o. l. ead. b. Greg. 11*

*accepit*

tato lucro remunerat. seruū v̄  
a bono ope torpente dampnat  
**Q**uis iste homo ē q̄ p̄gre  
p̄ficiat. nisi redemptor  
noster. q̄ in ea carne q̄ assump  
sit abut in celū. Carnus enī lo  
cus p̄p̄ri terra ē. q̄ quasi ad pe  
grina ducit. dū p̄ redempto  
rē n̄m̄ in celo collocat. **¶ mar.**  
**I**n illo r. dix̄ ih̄c̄ d̄s̄. s. p̄bolam  
hanc. Homo q̄dā p̄gre p̄ficiat  
cens uocauit seruos suos. & tra  
didit illis bona sua. Et unū de  
dit q̄nc̄q; talenta. alij aut̄ duo.  
alij v̄ unū. **¶** m̄iuc̄q; sc̄dm̄ p̄p̄  
am̄ iūritē. & p̄fectus ē statim.  
Abut aut̄ qui q̄nc̄q; talenta  
et lucrat̄ ē accep̄at. & op̄at̄ est alia q̄nc̄q;  
Similit̄ q̄ duo accep̄at. lucrat̄  
ē alia duo. **¶** aut̄ unū acce  
pat. abiens fodit int̄rā. & abs  
cond̄ pecuniā d̄m̄ sui. Post  
multū v̄ temp̄is uenit d̄s̄ ser  
uor̄ illor̄. & posuit rationē cū  
eis. Et accedens q̄ q̄nc̄q; talen  
ta accep̄at. obtulit alia q̄nc̄q; ta  
lenta dicens. **¶** n̄e q̄nc̄q; talen